[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 13 февраля 2019 года
	№ 96/700-5

с. Белосельское
О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и иных документах, представленных  местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов «Белосельское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1, назначенных на 7 апреля 2019 года
Рассмотрев список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и иные документы, представленные 11 февраля 2019 года местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение», назначенных на 7 апреля 2019 года, в соответствии со статьей 36 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение», в количестве 2 человек, выдвинутых в установленном порядке местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Выдать уполномоченному представителю местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение», выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

Р.А. Асманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

Н.И. Марценикова

	Список кандидатов в депутаты
 СНД МО «Белосельское СП» по двухмандатному избирательному округу №1 и четырехмандатному избирательному округу №2 заверен ТИК Красногвардейского района 13 февраля 2019 года
(постановление № 96/700-5)

СПИСОК
 кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение», выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов «Белосельское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1, назначенных на 7 апреля 2019 года
1. Каменчук Сергей Геннадьевич, дата рождения – 3 декабря 1986 года.

2. Сергиенко Валентина Ивановна, дата рождения – 26 ноября 1957 года.